
UCHWAŁA NR LIV/338/2023 
RADY GMINY OSIEK 

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023r. 
poz. 40 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 217, art. 235, art. 236 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o Finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2022r. poz. 1634 z późn. zm.) Rada Gminy Osiek uchwala co następuje: 

§ 1.  

W budżecie gminy na 2023 rok następuje: 

1) zmiana planu dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

2) zmiana planu wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2, 

3) zmiana załącznika Nr 7 do Uchwały Rady Gminy Osiek Nr XLIII/285/2023 z dnia 13 grudnia 2022 roku 
w sprawie budżetu gminy na rok 2023 w szczegółowości określonej w załączniku Nr 3 – „Plan dotacji na 
zadania realizowane na podstawie umów i porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 
w 2023r. oraz Plan dotacji dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w 2023r.” 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Osiek 

 
 

Wojciech Śliwiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFF50EDE-C99B-44A9-BDB9-C271414F68C7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 - Dochody

do Uchwały Rady Gminy Osiek Nr LIV/338/2023 z dnia 26.10.2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 835 600,00 15 000,00 850 600,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 15 000,00 15 000,00 30 000,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

15 000,00 15 000,00 30 000,00

926 Kultura fizyczna 900 000,00 800,00 900 800,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 800,00 800,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 800,00 800,00

Razem: 22 722 581,91 15 800,00 22 738 381,91

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFF50EDE-C99B-44A9-BDB9-C271414F68C7. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 - WYDATKI

do Uchwały Rady Gminy Osiek Nr LIV/338/2023 z dnia 26.10.2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 172 300,00 12 000,00 184 300,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 169 300,00 12 000,00 181 300,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

6 500,00 2 000,00 8 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 300,00 10 000,00 35 300,00

801 Oświata i wychowanie 3 972 758,35 -12 000,00 3 960 758,35

80113 Dowożenie uczniów do szkół 224 700,00 -12 000,00 212 700,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 55 200,00 -12 000,00 43 200,00

852 Pomoc społeczna 1 637 948,15 1 900,00 1 639 848,15

85202 Domy pomocy społecznej 50 000,00 3 690,00 53 690,00

3110 Świadczenia społeczne 50 000,00 3 690,00 53 690,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 38 200,00 -1 790,00 36 410,00

3110 Świadczenia społeczne 38 200,00 -1 790,00 36 410,00

855 Rodzina 1 264 186,00 -1 900,00 1 262 286,00

85504 Wspieranie rodziny 17 000,00 -1 900,00 15 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 585,00 -135,00 2 450,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 415,00 -1 765,00 12 650,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 465 903,92 15 000,00 1 480 903,92

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 24 836,34 15 000,00 39 836,34

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 811,34 15 000,00 27 811,34

926 Kultura fizyczna 1 411 809,43 800,00 1 412 609,43

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 42 609,43 800,00 43 409,43

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 409,43 800,00 24 209,43

Razem: 27 694 910,32 15 800,00 27 710 710,32

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFF50EDE-C99B-44A9-BDB9-C271414F68C7. Podpisany Strona 3



Lp. Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota dotacji

1. 851 85149 2320
Powiat Starogardzki - program profilaktyki zakażeń 

wirusem brodawczaka ludzkiego HPV
8 000

8 000

Lp. Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota dotacji

1. 754 75412 2820
Dotacja celowa dla OSP Osiek z przeznaczeniem na zakup 

ubrań specjalnych, prądownicy, radiotelefonu przenośnego
2 500,00

2. 754 75412 2820
Dotacja celowa dla OSP Radogoszcz z przeznaczeniem na 

zakup ubrań specjalnych
4 000,00

3. 754 75412 2820
Dotacja celowa dla OSP Kasparus z przeznaczeniem na zakup 

pilarki do stali i betonu
2 000,00

4. 900 90001 6230 Dotacje na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków 5 000

5. 900 90095 6230 Dotacje na usuwanie wyrobów zawierających azbest 4 000

6. 921 92105 2830
Dotacje dla organizacji pozarządowych na realizację zadań 

ogłoszonych w drodze konkursu 
3 000

7. 921 92120 6570

Dotacja dla Parafii św. Rocha w Osieku na realizację 

inwestycji "Kontynuacja prac konserwatorskich przy 

Sanktuarium św. Rocha w Osieku"

500 000

8. 926 92605 2830
Dotacje dla organizacji pozarządowych na realizację zadań 

ogłoszonych w drodze konkursu 
3 000

523 500Ogółem:

Załącznik nr 3

do Uchwały Rady Gminy Osiek Nr LIV/338/2023

z dnia 26.10.2023r.

Plan dotacji na zadania realizowane na podstawie umów                                         

i porozumień między jednostkami samorządu w 2023 roku

Ogółem:

Plan dotacji dla jednostek spoza sektora finansów publicznych                                   

w 2023 roku

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFF50EDE-C99B-44A9-BDB9-C271414F68C7. Podpisany Strona 4



 
UZASADNIENIE 

 
1. Dokonano zmiany planu dochodów, w tym: 

1) zwiększono plan dochodów bieżących w związku z zawarciem kolejnego Aneksu do Porozumienia 
na dofinansowania z WFOŚiGW w Gdańsku w wysokości 15.000,00 zł z przeznaczeniem na 
prowadzenie punktu konsultacyjno-informacyjnego programu "Czyste powietrze”: rozdział 90005 § 
2460,   

2) zwiększono plan dochodów bieżących w związku z dofinansowaniem imprezy sportowej Biegu 
Osieckiego w ramach II Kociewskiego Cyklu Biegowego: rozdział 92605 § 0690 o kwotę 800,00 
zł. 
 

 
2. Dokonano zmiany planu wydatków, w tym: 

1) zwiększono plan wydatków bieżących w § 2820 o kwotę 2.000,00 zł z przeznaczeniem jako dotacja 
celowa dla jednostek OSP z terenu gminy Osiek na zakup sprzętu ratowniczo-gaśniczego,   

2) zwiększono plan wydatków bieżących na naprawę dachu na budynku strażnicy OSP Radogoszcz: 
rozdział 75412 § 4300 o kwotę 10.000,00 zł,  

3) przeniesiono plan wydatków bieżących GOPS w Osieku między działami – zmniejszono plan 
w rozdziale 85230 § 3110 o kwotę 1.790,00 zł, 85504 § 4110 o kwotę 135,00 zł, § 4170 o kwotę 
1.765,00 zł i zwiększono plan w rozdziale 85202 § 3110 o kwotę 3.690,00 zł,  

4) zmniejszono plan wydatków bieżących z obsługi dowożenia uczniów do szkół: rozdział 80113 § 
4170 o kwotę 12.000,00 zł,  

5) zwiększono plan wydatków bieżących z przeznaczeniem na pokrycie kosztów prowadzenia punktu 
konsultacyjno-informacyjnego programu "Czyste powietrze" realizowanego w ramach porozumienia 
z WFOŚiGW w Gdańsku: rozdział 90005 §  4210 o kwotę 15.000,00 zł,  

6) zwiększono plan wydatków bieżących na organizację Biegu Osieckiego w ramach II Kociewskiego 
Cyklu Biegowego: rozdział 92605 § 4210 o kwotę 800,00 zł,  

 
 

 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFF50EDE-C99B-44A9-BDB9-C271414F68C7. Podpisany Strona 5


	UCHWAŁA NR LIV/338/2023 RADY GMINY OSIEK z dnia 26 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie


